
 

 

 

1 

 

   

GMINA CEGŁÓW                          Cegłów, dnia 29 lipca 2024 r. 

 

 

 

 

 

Wykonawcy biorący udział                                   

w postępowaniu 

 

 

Dotyczy: Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Mieni. 

 

Nr procedury: IZP.271.11.2024 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY W POSTĘPOWANIU 

 

Działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) dalej zwaną ustawą Pzp, Zamawiający informuje, 

że wybiera najkorzystniejszą ofertę, tj.: 

 

Nr 1: 

SZCZEŚNIAK Pojazdy Specjalistyczne Sp. z o.o. 

ul. Bestwińska 105 A 

43-346 Bielsko Biała 

NIP: 5472099801 

REGON:241073251 

,która otrzymała  najwyższą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert, tj. 100 pkt 

 

Zamawiający informuje: 

1) że nie odrzucił żadnej oferty; 

2) o wykonawcach, którzy złożyli oferty, o przyznanej punktacji ofertom w kryteriach 

oceny ofert: 

 



 

 

 

2 

 

Oferty Nazwa 
Cena oferty/liczba 

punktów 

Gwarancja/ liczba 

punktów 

Liczba 

punktów 

łącznie 

Pozycja 

po 

ocenie  

 

1. 

 

 

 

 

SZCZEŚNIAK Pojazdy 

Specjalistyczne Sp. z o.o. 

ul. Bestwińska 105 A 

43-346 Bielsko Biała 

NIP: 5472099801 

REGON:241073251 

 

1.537.377,00  PLN 

60,00 pkt 

48 miesięcy 

40 pkt 
100 pkt I 

   2. 

WISS SAMOCHODY 

SPECJALISTYCZNE z 

o.o. 

ul. Leszczyńska 22 

43-300 Bielsko- Biała 

NIP: 9372637477 

REGON:241784124 

 

 

1.551.768,00 PLN 

59,44 pkt 

        

         36 miesięcy 

39 pkt 

98,44 pkt II 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy: SZCZEŚNIAK Pojazdy Specjalistyczne Sp. z o.o., spełnia 

wszystkie warunki określone przez Zamawiającego w Rozdziale XIII SWZ, a mianowicie 

Wykonawca posiada niezbędne doświadczenie tzn.: w okresie ostatnich 3 lat przed upływem 

terminu składania ofert o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy - w tym okresie, wykonali minimum 1 dostawę samochodu ratowniczo-gaśniczego o 

wartości nie mniejszej niż 800 000,00 zł. Oferta uzyskała największą liczbę punktów na 

podstawie kryteriów oceny ofert wskazanych w rozdziale XXIV SWZ. Ponadto Wykonawca 

potwierdza spełnianie  warunków sprzętowych i technicznych przedmiotu zamówienia 

określonych w Zał. Nr 1 do SWZ. 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 

 

 

…………………………………… 

Podpis osoby upoważnionej 

 

 


		2024-07-29T16:43:31+0200
	Dariusz Uchman; Urząd Miasta i Gminy Cegłów




